Autoria:

CESAR LUCAS

Ementa:

REQUERIMENTO /2020 EXCELENTÍSSIMOS (AS) MEMBROS DA MESA DIRETA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Prezados (as), O
vereador que a esta subscreve, requer a V. Ex.ª, nos termos do art. 209 do Regimento
Interno, a utilização do espaço “Tribuna livre” para o dia 02 de Março de 2020. Na
oportunidade, a Superintendente Estadual de Educação – Núcleo Cariacica/Viana, senhora
Carolina Julia Pinto dos Santos, apresentará os resultados obtidos em sua gestão no ano de
2020 nas escolas públicas do Município de Cariacica. Nestes termos, Peço deferimento.
Cariacíca, em 12 de fevereiro de 2020. ANGELO CÉSAR LUCAS Vereador Presidente da
Câmara Municipal de Cariacíca

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
131/2020 131/2020 12/02/2020 16:22:40 12/02/2020 15:24:03

Tipo Número
REQUERIMENTO 44/2020

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
35003000320036003A004300